EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS - PROCESSO SELETIVO N ° 01/2014

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 – As decisões proferidas pelas bancas examinadoras em relação aos recursos interpostos contra os gabaritos
divulgados em 21 de outubro de 2014.

2 - As manifestações estarão disponíveis para consulta junto ao Setor de Protocolo nos dias 10 e 11 de novembro de
2014 das 09:00 às 11:30h e das 14:00h às 17:30h.

Candidato Cargo Decisão

Alexander Matias Pinto Motorista Indeferido

André Luís Bernuzzi Leopoldino Engenheiro Pleno (Instalações Elétricas)
Deferido para as questões 14 (anulada) e
21 (anulada) e indeferido para as demais
questões

André Luiz da Silva Araújo Engenheiro Pleno (Área de Execução de
Serviços de Obras)

Indeferido

Carina Rodrigues Marques Arquiteto Pleno Deferido para questão 33 (alternativa B) e
indeferido para as demais questões

Carlos Alberto Correia De Almeida Engenheiro Pleno (Projeto de Instalações
Hidráulicas)

Deferido para a questão 14 (anulada) e
indeferido para as demais questões

Christian Sotelo Assunção Assistente Técnico de Operações (Limpeza
Urbana)

Deferido para a questão 14 (anulada)

Cristiane Aparecida Eugenio Chefe de Turma Indeferido

Dayana da Silva F. B. dos Santos Técnico de Segurança do Trabalho Indeferido

Éder Rodrigues Fonseca Engenheiro Pleno (Instalações Elétricas) Deferido para a questão 21 (anulada) e
indeferido para as demais questões

Graciela Silva do Nascimento Analista de Suporte Técnico Jr. Deferido para a questão 14 (anulada) e
indeferido para as demais questões

Isabela Cacélia Vicente Técnico em Desenvolvimento de Aplicações
Jr. (PHP)

Deferido para as questões 21 (anulada), 22
(anulada) e 24 (anulada)

João Ricardo Schet Analista de Suporte Técnico Jr. Deferido para a questão 14 (anulada)

Karolina dos Santos Leon Auxiliar Administrativo (Área Administrativa) Indeferido

Leandro Ramos Barbosa Engenheiro Pleno (Instalações Elétricas) Deferido para a questão 21 (anulada) e
indeferido para as demais questões

Leonardo Silva Costa Engenheiro Pleno (Instalações Elétricas) Deferido para a questão 21 (anulada)

Lucia Regina Afonso Chaves Arquiteto Pleno Deferido para a questão 14 (anulada) e
indeferido para as demais questões

Luiz Carlos Ribeiro Junior Pedreiro Indeferido

Marcelo Ferreira Amorim Junior Técnico de Edificações Indeferido

Marcus Vinicius Gebaile Costa Analista de Suporte Técnico Jr. Deferido para a questão 14 (anulada)

Matheus Neves Carvalho Campos Assistente Técnico de Operações (Limpeza
Urbana)

Deferido para a questão 29 (anulada)

Paloma Azevedo dos Santos Assistente Técnico de Operações (Limpeza
Urbana)

Indeferido

Paula Buoro Joaquim Arquiteto Pleno Indeferido

Paulo Henrique do N. Silva Motorista Indeferido

Rafael Duarte Analista de Suporte Técnico Jr. Deferido para as questões 14 (anulada) e
17 (anulada)

Sergio Jorge Batarce Analista de Sistemas Jr. Indeferido

Suelen Dias Roedel Arquiteto Pleno Deferido para a questão 14 (anulada)

Suzana Matias Gomes Contador Deferido para a questão 14 (anulada) e
indeferido para as demais questões

Tayane Peixoto Auxiliar Administrativo (Área Administrativa) Indeferido

Tiago Silva Gomes Arquiteto Pleno
Deferido para as questões 14 (anulada) e
33 (alternativa B) e indeferido para as
demais questões

Vanessa Couto De Almeida Analista de Sistemas Jr. Deferido para as questões 14 (anulada) e
17 (anulada)

Veridiana Nobre Lopes Teixeira Arquiteto Pleno
Deferido para as questões 17 (anulada) e
33 (alternativa B) e indeferido para as
demais questões

Em razão do deferimento de recursos, os gabaritos preliminares divulgados sofreram as seguintes alterações:

Analista de Organização e Métodos Jr.
Questão 14 – anulada
Questão 17 – anulada

Analista de Sistemas Jr.
Questão 14 – anulada
Questão 17 – anulada

Analista de Suporte Técnico Jr.
Questão 14 – anulada
Questão 17 – anulada

Arquiteto Pleno
Questão 14 – anulada
Questão 17 – anulada
Questão 33 – correta a alternativa B

Assistente Social
Questão 14 – anulada
Questão 17 – anulada

Assistente Técnico de Operações (Limpeza Urbana)
Questão 14 – anulada
Questão 29 – anulada

Auxiliar Administrativo (Área Administrativa)
Questão 14 – anulada

Auxiliar Administrativo (Área Contábil)
Questão 14 – anulada

Auxiliar de Informática Jr.
Questão 14 – anulada

Contador Pleno
Questão 14 – anulada
Questão 17 – anulada

Enfermeiro(a)
Questão 14 – anulada
Questão 17 – anulada

Engenheiro de Segurança do Trabalho
Questão 14 – anulada
Questão 17 – anulada

Engenheiro Pleno (Área de Execução de Serviços de
Obras)
Questão 14 – anulada
Questão 17 – anulada

Engenheiro Pleno (Orçamento)
Questão 14 – anulada
Questão 17 – anulada

Engenheiro Pleno (Projeto de Estruturas)
Questão 14 – anulada
Questão 17 – anulada

Engenheiro Pleno (Projeto de Instalações Hidráulicas)
Questão 14 – anulada
Questão 17 – anulada

Engenheiro Pleno (Instalações Elétricas)
Questão 14 – anulada
Questão 17 – anulada
Questão 21 – anulada

Fiscal de Limpeza
Questão 14 – anulada

Médico do Trabalho
Questão 14 – anulada
Questão 17 – anulada

Técnico de Edificações
Questão 14 – anulada

Técnico de Manutenção em Informática Jr.
Questão 14 – anulada

Técnico de Segurança do trabalho
Questão 14 – anulada

Técnico em Desenvolvimento de Aplicações Jr. (JAVA)
Questão 14 – anulada

Técnico em Desenvolvimento de Aplicações Jr. (PHP)
Questão 14 – anulada
Questão 21 – anulada
Questão 22 – anulada
Questão 24 – anulada

Técnico em Eletrônica
Questão 14 – anulada

Técnico em Informática Jr.
Questão 14 – anulada

Telefonista
Questão 34 – anulada
Questão 37 – anulada

Para os demais cargos os gabaritos divulgados permanecem inalterados.

PRODESAN, 07 de novembro de 2014.